

Útlmč hluku TH50 100/200 L900 (TZBprodukt)	ks	6,00	56,97	341,82	410,18
Spätná klapka RSK 100 (Systemair)	ks	2,00	5,76	11,52	13,82
Spätná klapka RSK 125 (Systemair)	ks	1,00	6,32	6,32	7,58
Kovový tanierový ventil TFF 125 + RFU 125 (Systemair)	ks	5,00	6,47	32,35	38,82
Požiarňa klapka PKI-C-125-ZV (Systemair), vrátane certifikovanej požiarnej upchávky (napríklad certifikovaný systém HILTI)	ks	1,00	84,60	84,60	101,52
Požiarňa izolácia s odolnosťou 30min na Spiro potrubie vrátane upevňovacích trŕňov (kompletný certifikovaný systém napr. Rockwool PYROROCK)	m2	12,00	13,74	164,88	197,86
Krycia mriežka KMH 200x315 UR1 RAL 9010	ks	1,00	14,69	14,69	17,63
Odsávací potrubný ventilátor K 160 EC + pružné pripojovacie manžety (Systemair)	ks	1,00	298,65	298,65	358,38
Nástenný axiálny ventilátor AW 350 EC Sileo + ovládač MTP 10 (Systemair)	ks	1,00	420,34	420,34	504,41
Spätná klapka RSK 160 (Systemair)	ks	1,00	7,85	7,85	9,42
Útlmč hluku TH50 160/250 L900 (TZBprodukt)	ks	2,00	72,40	144,80	173,76
Výustka NOVA-C-1-525x75-R1	ks	2,00	32,61	65,22	78,26
Pretlakov žalúzia PTZ-E-400x400-1 RAL XXXX	ks	2,00	83,47	166,94	200,33
Strešný prechod 450x300/1500 (zaizolovanie a oplechovanie prestupu rieši projekt stavebných konštrukcií ARS)	ks	1,00	290,00	290,00	348,00
Plechová výplň 0,9x0,8m	ks	1,00	16,47	16,47	19,76
Vonkajšia klimatizačná jednotka RXM 50 M9 (DAIKIN)	ks	1,00	901,24	901,24	1 081,49
Infra ovládača BRC 7 F530W (DAIKIN)	ks	1,00	856,20	856,20	1 027,44
Vonkajšia klimatizačná jednotka RXM 20 N9 (DAIKIN)	ks	1,00	670,47	670,47	804,56
Vnútorňá nástenná jednotka FTXM 20 N vrátane infra ovládača (DAIKIN)	ks	1,00	402,35	402,35	482,82
Vonkajšia klimatizačná jednotka 2MXM 50 M9 (DAIKIN)	ks	1,00	1 246,40	1 246,40	1 495,68
Vnútorňá nástenná jednotka FTXM 25 N vrátane infra ovládača (DAIKIN)	ks	2,00	391,43	782,86	939,43
Požiarňa izolácia s odolnosťou 30min na Spiro potrubie vrátane upevňovacích trŕňov (kompletný certifikovaný systém napr. Rockwool PYROROCK)	m2	1,00	13,47	13,47	16,16
Protipožiarne vyspravenie VZT prestupov požiarňm tmelom a povlakom (kompletný certifikovaný systém napr. HILTI)	ks	8,00	114,70	917,60	1 101,12
Montážny, tesniaci, závesný, spojovací materiál (pre zariadenie č.1)	kpl	1,00	60,00	60,00	72,00
Montážny, tesniaci, závesný, spojovací materiál (pre zariadenie č.2)	kpl	1,00	60,00	60,00	72,00
Montážny, tesniaci, závesný, spojovací materiál (pre zariadenie č.4)	kpl	1,00	60,00	60,00	72,00
Montážny, tesniaci, závesný, spojovací materiál (pre zariadenie č.5)	kpl	1,00	60,00	60,00	72,00
Montážny, tesniaci, závesný, spojovací materiál (pre zariadenie č.6)	kpl	1,00	60,00	60,00	72,00
Montážny, tesniaci, závesný, spojovací materiál (pre zariadenie č.7)	kpl	1,00	60,00	60,00	72,00
Vzduchotechnika - S51				73 108,92	87 730,70

Duplex 6500 Multi ECO N vrátane regulácie RDS a ovládača CP Touch - kompaktné vonkajšie vyhotovenie - lakovaný plášť odolný voči poveternostným vplyvom - podstavné nohy - lakovaný zákryt nasávania vzduchu (vrátane ochranných sít) - ventilátory - kom	kpi	1,000	20 000,00	20 000,00	24 000,00
Montáž kábla	m	40,000	3,21	128,40	154,08
Komunikačný kábel Sykfy 2x2x0,5 vrátane krycej lišty - prepojenie ovládača CP Touch s VZT jednotkou	m	40,000	2,48	99,20	119,04
Montáž kondenzačnej jednotky s príslušenstvom	ks	2,000	435,90	871,80	1 046,16
Kondenzačná jednotka ERQ 125 AV1 (DAIKIN) - elektronický expanzný ventil EKEXV 125 - komunikačný modul EKEQFCB	ks	2,000	4 000,00	8 000,00	9 600,00
Montáž ovládača	ks	2,000	24,25	48,50	58,20
Káblový ovládač BRC1E53C (na servisné účely a spustenie)	ks	2,000	143,65	287,30	344,76
Montáž Cu potrubia s príslušenstvom	m	12,000	18,54	222,48	266,98
Chladiarenské Cu potrubie vrátane kaučukovej tepelnej izolácie, komunikačného prepojenia a chladiva R410A - DN 10 (12m) - DN 16 (12m) - chladivo R410A (1kg) - komunikačné prepojenie (40m)	m	12,000	17,32	207,84	249,41
Montáž žlabu	m	7,000	6,47	45,29	54,35
Montáž tlmíča	ks	6,000	134,90	809,40	971,28
Bunkový tlmíč hluku RR 1000x750/1000, bunky (6ks) typ G250.500.1000.1 (Greifakustik)	ks	2,000	457,60	915,20	1 098,24
Bunkový tlmíč hluku vrátane potrubia RR 1000x750/1000, bunky (6ks) typ G.250.500.1000.2 (Greifakustik)	ks	2,000	457,60	915,20	1 098,24
Bunkový tlmíč hluku vrátane potrubia RR 1000x750/1500, bunky (6ks) typ G.250.500.1500.1 (Greifakustik)	ks	1,000	812,34	812,34	974,81
Bunkový tlmíč hluku vrátane potrubia RR 1000x750/1000, bunky (6ks) typ GH.250.500.1000.1 (Greifakustik)	ks	1,000	457,60	457,60	549,12
Montáž tanierového ventilu	ks	5,000	8,13	40,65	48,78
Kovový tanierový ventil TFF 160 + RFU 160 (Systemair)	ks	3,000	9,65	28,95	34,74
Kovový tanierový ventil TFF 125 + RFU 125 (Systemair)	ks	1,000	7,48	7,48	8,98
Kovový tanierový ventil TFF 100 + RFU 100 (Systemair)	ks	1,000	5,36	5,36	6,43
Montáž výustky s krabicou alebo nadstavcom	ks	43,000	27,17	1 168,31	1 401,97
Výustka NOVA A-1-3-300x300-R1-RAL 9010 (RAL 9010 výustka aj regulácia)	ks	4,000	62,25	249,00	298,80
Prípojovacia krabica 300x300/200	ks	2,000	57,90	115,80	138,96
Prípojovacia krabica 300x300/420	ks	2,000	33,60	67,20	80,64
Výustka NOVA A-1-3-325x325-R1-RAL 9010 (RAL 9010 výustka aj regulácia)	ks	4,000	63,79	255,16	306,19
Prípojovacia krabica 325x325/200	ks	2,000	34,97	69,94	83,93
Prípojovacia krabica 325x325/420	ks	2,000	60,00	120,00	144,00
Výustka NOVA A-1-3-400x400-R1-RAL 9010 (RAL 9010 výustka aj regulácia)	ks	1,000	82,34	82,34	98,81

Pripojovacia krabica 400x400/420	ks	1,000	45,20	45,20	54,24
Výustka NOVA A-2-3-300x100-R1-RAL 9010 (RAL 9010 výustka aj regulácia)	ks	1,000	49,00	49,00	58,80
Nadsatvec na výustku 300x100/600+	ks	1,000	14,37	14,37	17,24
Výustka NOVA A-2-3-400x150-R1-RAL 9010 (RAL 9010 výustka aj regulácia)	ks	18,000	72,10	1 297,80	1 557,36
Nadsatvec na výustku 400x150/600+	ks	9,000	15,00	135,00	162,00
Nadsatvec na výustku 400x150/500+	ks	9,000	16,24	146,16	175,39
Výustka NOVA A-2-3-500x150-R1-RAL 9010 (RAL 9010 výustka aj regulácia)	ks	6,000	81,34	488,04	585,65
Nadsatvec na výustku 500x150/500+	ks	6,000	14,65	87,90	105,48
Výustka NOVA A-2-3-525x75-R1-RAL 9010 (RAL 9010 výustka aj regulácia)	ks	5,000	63,30	316,50	379,80
Nadsatvec na výustku 525x75/250+ na SR	ks	9,000	17,36	156,24	187,49
Výustka NOVA A-1-3-525x75-R1-RAL 9010 (RAL 9010 výustka aj regulácia)	ks	4,000	51,49	205,96	247,15
Montáž regulačnej klapky	ks	6,000	6,17	37,02	44,42
Regulačná klapka RK 600x315-ručná	ks	2,000	89,65	179,30	215,16
Regulačná klapka RK 400x250-ručná	ks	2,000	66,60	133,20	159,84
Regulačná klapka RK 350x250-ručná	ks	2,000	69,10	138,20	165,84
Montáž strešného prestupu	ks	3,000	118,00	354,00	424,80
Strešný prechod 600x450/1800+ (zaizolovanie a oplechovanie prestupu rieši projekt stavebných konštrukcií ARS)	ks	1,000	412,70	412,70	495,24
Strešný prechod 450x350/1800+ (zaizolovanie a oplechovanie prestupu rieši projekt stavebných konštrukcií ARS)	ks	1,000	333	333,00	399,60
Strešný prechod 450x400/1800+ (zaizolovanie a oplechovanie prestupu rieši projekt stavebných konštrukcií ARS)	ks	1,000	375,2	375,20	450,24
Montáž štvorhranného potrubia	m	118,000	17,85	2 106,30	2 527,56
Štvorhranné potrubie z oceľ. pozinkovaného plechu vrátane čistiacich otvorov a nábehových plechov obvod 1000/5% tvaroviek (34m) obvod 1100/10% tvaroviek (18m) obvod 1200/10% tvaroviek (20m) obvod 1300/10% tvaroviek (20m) obvod 1500/30% tvaroviek (2m) obvo	m	118,000	42,4	5 003,20	6 003,84
Montáž kruhového SPIRO potrubia	m	142,000	9,36	1 329,12	1 594,94
Pozinkované Spiro potrubie vrátane tvaroviek a spojok DN 100/20% tvaroviek (10m) DN 125/20% tvaroviek (4m) DN 160/30% tvaroviek (34m) DN 200/30% tvaroviek (44m) DN 250/20% tvaroviek (12m) DN 315/20% tvaroviek (9m) DN 355/20% tvaroviek (12m) DN 400/20% tv	m	142,000	17,78	2 524,76	3 029,71
Montáž oplechovania	m2	90,000	43,39	3 905,10	4 686,12
Vonkajšie oplechovanie VZT potrubia s tepelnou izoláciou z minerálnej vlny hrúbky 80mm	m2	90,000	37,12	3 340,80	4 008,96
Montáž interierovej izolácie	m2	175,000	11,24	1 967,00	2 360,40
Montáž požiarnej izolácie	m2	44,000	16,97	746,68	896,02
Požiarna izolácia s odolnosťou 30min na Spiro potrubie vrátane upevňovacích trňov (kompletný certifikovaný systém napr. Rockwool PYROROCK)	m2	35,000	13,47	471,45	565,74

Požiarna izolácia s odolnosťou 30min na štvorhranné potrubie vrátane upevňovacích trŕňov (kompletný certifikovaný systém napr. Rockwool PYROROCK)	m2	9,000	16,75	150,75	180,90
Protipožiariarne vyspravenie VZT prestupov požiarnym tmelom a povlakom (kompletný certifikovaný systém napr. HILTI)	ks	31,000	220,24	6 827,44	8 192,93
Montážny, tesniaci, závesný, spojovací materiál (pre zariadenie č.3)	kpl	1,000	1013,2	1 013,20	1 215,84
Zdvíhacie zariadenie a lešenie	kpl	1,000	1000	1 000,00	1 200,00
Dopravné, balné, skladné náklady (Zariadenia č.1 až č.7)	kpl	1,000	420	420,00	504,00
Komplexné skúšky	kpl	1,000	375,39	376,39	451,67
Posúdenie dokumentácie TISR	kpl	1,000	613	613,00	735,60
Výrobná a odovzdávacia dokumentácia	kpl	1,000	378,2	378,20	453,84
Zdravotechnika				28 097,40	607 354,61
Madlo nerezové sklopné, dĺžka 800 mm	ks	4,00	79,20	316,80	380,16
Madlo nerezové sklopné, dĺžka 400 mm	ks	4,00	75,84	303,36	364,03
Madlo nerezové pevné, dĺžka 1050 mm	ks	1,00	86,50	86,50	103,80
Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	120,00	1,36	163,20	195,84
Potrubie z HT odpadové hrdlové D 110	m	41,00	29,30	1 201,30	1 441,56
Montáž strešného vtoku GEBERIT PLUVIA	ks	4,00	17,25	69,00	82,80
Pluvia strešný vtok 12 l DAF, vývod d 56, ochranný kôš z hliníkového odliatku	ks	4,00	247,90	991,60	1 189,92
OHREV 230V 11,2W pre stresný vtok pluvia	ks	4,00	200,00	800,00	960,00
Prívzdušňovacia hlavica DN75	ks	2,00	12,20	24,40	29,28
pretesnenie revízného kusa	ks	2,00	14,11	28,22	33,86
Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	85,00	9,32	792,20	950,64
Nástenné koleno s vnútorným závitom 20-Rp1/2 krátke RX, REHAU	ks	85,00	18,36	1 560,60	1 872,72
HERZ Kohút guľový PROFI s pákovým ovládačom, PN 50, DN 25	ks	10,00	18,36	183,60	220,32
Ventil poistný, 1/2"x6 bar, armatúry pre uzavreté systémy,	ks	20,00	14,70	294,00	352,80
hadička na odpad	ks	20,00	2,00	40,00	48,00
Ventil spätný 1/2" Novaservis JY 504/15 s kovovou vložkou	ks	20,00	4,21	84,20	101,04
Klozet závesný ZETA,520x355x350mm,keramika,biela, LAUFEN, obj. č. 8203960000001	ks	11,00	81,97	901,67	1 082,00
KLOZET ZÁV. DEEP BY JIKA BÍLÁ inval.	ks	2,00	223,00	446,00	535,20
Duofix pre WC s nádržkou Sigma (UP320), GEBERIT	ks	11,00	300,00	3 300,00	3 960,00
Prvok Geberit Duofix pre závesné WC, 112 cm, s podomietkovou splachovacou nádržkou Sigma 12 cm, bezbariérové, pre podpery a držadlá	ks	2,00	713,40	1 426,80	1 712,16
Súprava stenových kotiev Geberit Duofix pre samostatnú inštaláciu (2 ks)	ks	13,00	24,70	321,10	385,32
Pisoár bez senzora KORINT, 360x305x470 mm, keramika, biela, LAUFEN, obj. č. 8441000004401	ks	7,00	82,19	575,33	690,40
Umývadlo keramické ZETA-60, 470x600x205 mm, biela, LAUFEN, obj. č. 8103920001041	ks	34,00	42,90	1 458,60	1 750,32

Zdravotné umývadlo keramické MIO-64, 640x550x165 mm, biela, LAUFEN, obj. č. 8137140001041	ks	2,00	90,14	180,28	216,34
Sedátko s poklopom ZETA, 370x400 mm, termoplast, biela, LAUFEN, obj. č. 8932710000001	ks	11,00	19,50	214,50	257,40
SEDÁTKO S POKL DEEP BY JIKA BILA	ks	2,00	32,30	64,60	77,52
Ovládacie tlačidlo Sigma01 biela, GEBERIT	ks	11,00	60,02	660,22	792,26
Geberit oddialené ovládanie Typ 01, pneumatické, 2-M, podomietkové, lesklý chróm	ks	2,00	81,34	162,68	195,22
/Drez Basic 170, 780x435	ks	2,00	90,20	180,40	216,48
Výlevka MIRA, 425x500x450 mm, keramika, plastová mreža, biela, LAUFEN, obj. č. 8510460000001	ks	2,00	250,05	500,10	600,12
elektrický ohrievač BiLIGHT Bi 30V (GCV 303512 B11 TSRC)	ks	1,00	201,20	201,20	241,44
elektrický ohrievač GCU 15	ks	19,00	194,78	3 700,82	4 440,98
Tlačný ventil pisoárový nadomietkový vr.krytky a manžety Alcaplast ATS001	ks	7,00	62,24	435,68	522,82
KLUDI LOGO NEO drezová nást. batéria, rozmer dxšxv 253x147x103 mm, KLUDI	ks	2,00	117,98	235,96	283,15
KLUDI LOGO NEO drezová batéria, chróm, rozmer dxšxv 260x240x50 mm, KLUDI	ks	2,00	134,97	269,94	323,93
KLUDI LOGO NEO Umývadlová batéria, chróm, rozmer dxšxv 320x154x68 mm, KLUDI	ks	34,00	93,63	3 183,42	3 820,10
LOGO NEO CARE Umývadlová jednopáková batéria KLINIK PAKA, rozmer dxšxv 310x255x67 mm, KLUDI	ks	2,00	140,00	280,00	336,00
Sifón umývadlový DN40 s prípojkou a nerezovou mriežkou DN63	ks	34,00	8,47	287,98	345,58
Priestorovo úsporný umývadlový sifón s prevlečnou maticou 5/4"	ks	2,00	7,50	15,00	18,00
Priestorovo úsporný drezový sifón s prípojkou a prevlečnou maticou 6/4", ALCAPLAST	ks	2,00	7,50	15,00	18,00
Sifón pisoárový zvislý DN40 a DN50, (súčasť pisoaru KORINT)	ks	7,00	17,50	122,50	147,00
Flexi napojenie k WC	ks	2,00	10,60	21,20	25,44
Montáž dvierok kovových lakovaných	ks	30,00	7,98	239,40	287,28
Vaňové dvierka ABS 150x200mm biele, DEN BRAVEN	ks	30,00	4,23	126,90	152,28
HT odbočka 150/100/45° - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	1,00	16,24	16,24	19,49
KG2000 PP Prechod liat. Hr. rúra 160	ks	4,00	42,10	168,40	202,08
HT koleno 100/15° - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	1,00	2,50	2,50	3,00
Rockwool 800 76x70 izolácia-skruž s hliníkovou fóliou (ALS) AZ FLEX Rockwool	m	13,00	22,00	286,00	343,20
Rockwool 800 48x40 izolácia-skruž s hliníkovou fóliou (ALS) AZ FLEX Rockwool	m	13,00	8,50	110,50	132,60
Rockwool 800 28x30 izolácia-skruž s hliníkovou fóliou (ALS) AZ FLEX Rockwool	m	13,00	8,50	110,50	132,60
Rockwool 800 22x30 izolácia-skruž s hliníkovou fóliou (ALS) AZ FLEX Rockwool	m	2,00	8,50	17,00	20,40
stenová konzola 40x20 400mm	ks	12,00	10,00	120,00	144,00
stavebné úpravy, sekani a vyspravky po sekani	hod	30,00	20,00	600,00	720,00

vypustenie a naustenie systému	ks	1,00	200,00	200,00	240,00
Ústredné vykurovanie - Sc11				85 500,78	537 739,25
Tubolit DG 64 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	109,00	7,25	790,25	948,30
Čerpadlo MAGNA3 32-80 180 1x230V 50Hz PN10, č. 97924256, GRUNDFOS	ks	1,00	1000	1 000,00	1 200,00
Potrubie z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocele. rúrok závitových DN 65	ks	2,00	32,45	64,90	77,88
Potrubie z rúr HERZ rúrka 16x2 mm v izolácii 9mm - od rozdeľovačov vrátane prípojovacej garnitúry 16/300	m	1 350,00	15,5	20 925,00	25 110,00
Potrubie z rúr HERZ rúrka AL-PEX DN 20x2 mm v kotúčoch	m	33,00	17,25	569,25	683,10
Potrubie z rúr HERZ rúrka AL-PEX DN 32x3 mm v tyčiach	m	13,00	42	546,00	655,20
Potrubie z rúr HERZ rúrka PE-RT DN 40x3,5 mm v tyčiach	m	68,00	51,25	3 485,00	4 182,00
Potrubie z rúr HERZ rúrka PE-RT DN 50x4 mm v tyčiach	m	39,00	65	2 535,00	3 042,00
Potrubie z rúr HERZ, rúrka PE-RT DN 63x4,5 mm v tyčiach	m	109,00	112	12 208,00	14 649,60
Potrubie z rúr HERZ, rúrka PE-RT DN 75x5 mm v tyčiach	m	30,00	275,25	8 257,50	9 909,00
HERZ Kohút guľový PROFI s pákovým ovládačom, PN 16, DN 65	ks	3,00	165	495,00	594,00
HERZ Filter DN 65, veľkosť oka sieťoviny 0,75 mm, hrdlo x hrdlo	ks	1,00	125	125,00	150,00
Zpätňá klapka EURA ťeská - 2 1/2"FF; Kv 21,00	ks	1,00	90	90,00	108,00
Hlavica termostatická H Design Mini, M 30x1,5 s kvap. snímačom, automat. protimraz. ochrana pri cca 6°C, od 6-28 °C, HERZ	ks	91,00	18,5	1 683,50	2 020,20
Bypass roh. HERZ-3000 výpusť v pravo pre 1-2-rúrk. súst., pomeru zatek. pre 1-rúrk. súst., prípoj. Rp 1/2, na rúru vonk. G 3/4 s kuž. tesn., HERZ	ks	91,00	34,6	3 148,60	3 778,32
Termomanometer - axiálny - 0° C až 120° C; vrátane spätnej klapky 1/4"Fx1/2"M, 0-6bar, IVAR	ks	2,00	22	44,00	52,80
Oventrop ventil. vložk. s prednastavením	ks	91,00	3,25	295,75	354,90
Oceľové panelové radiátory KORAD 11VK 600x1000, s pripojením vpravo/vľavo, s 1 panelom a 1 konvektorom	ks	1,00	104,5	104,50	125,40
Oceľové panelové radiátory KORAD 11VK 600x1200, s pripojením vpravo/vľavo, s 1 panelom a 1 konvektorom	ks	2,00	109	218,00	261,60
Oceľové panelové radiátory KORAD 21VK 600x600, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 1 konvektorom	ks	2,00	100	200,00	240,00
Oceľové panelové radiátory KORAD 22VK 600x800, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	1,00	132,5	132,50	159,00
Oceľové panelové radiátory KORAD 21VK 600x1200, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 1 konvektorom	ks	6,00	150	900,00	1 080,00
Oceľové panelové radiátory KORAD 22VK 600x1200, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	54,00	174,25	9 409,50	11 291,40
Oceľové panelové radiátory KORAD 21VK 600x1400, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 1 konvektorom	ks	1,00	160	160,00	192,00
Oceľové panelové radiátory KORAD 21VK 600x1300, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 1 konvektorom	ks	1,00	230,15	230,15	276,18

50,00
30,00

5,04

é panelové radiátory KORAD 22VK 600x1400, s ním vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	7,00	180,14	1 260,98	1 513,18
é panelové radiátory KORAD 22VK 600x1600, s ním vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	2,00	190,5	381,00	457,20
é panelové radiátory KORAD 22VK 600x1800, s ním vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	14,00	220,47	3 086,58	3 703,90
prípojenie tyčových rozdeľovačov rozdeľovačov DN25 s tým kohutom	set	10,00	50	500,00	600,00
echodka na plastovú rúru 16 x 2,2, G 3/4", z PE-X, PB a kompozitných plastov, pozostáva z hadicovej prechodky, ého krúžku a prevlečnej matice G 3/4 s kužeľovým n	ks	364,00	4,21	1 532,44	1 838,93
zdeľovač tyčový rozdeľovač 3-okruhový, DN 25 pre acie okruhy plošného vykurovanie, s termostatickými a uzatváracími zvrškami, prípojky okruhov G 3/4"	ks	1,00	136,6	136,60	163,92
zdeľovač tyčový rozdeľovač 4-okruhový, DN 25 pre acie okruhy plošného vykurovanie, s termostatickými a uzatváracími zvrškami, prípojky okruhov G 3/4"	ks	1,00	147,8	147,80	177,36
zdeľovač tyčový rozdeľovač 10-okruhový, DN 25 pre acie okruhy plošného vykurovanie, s termostatickými a uzatváracími zvrškami, prípojky okruhov G 3/4"	ks	6,00	316,78	1 900,68	2 280,82
zdeľovač tyčový rozdeľovač 12-okruhový, DN 25 pre acie okruhy plošného vykurovanie, s termostatickými a uzatváracími zvrškami, prípojky okruhov G 3/4"	ks	2,00	346,4	692,80	831,36
ňa rozdeľovača z oceleového pozinkovaného plechu pre o steny pre montáž do steny, šírka 300 mm, hĺbka 80- biela	ks	2,00	86,25	172,50	207,00
ňa rozdeľovača z oceleového pozinkovaného plechu pre o steny, šírka 750 mm, hĺbka 80-110 mm, biela	ks	6,00	105,2	631,20	757,44
ňa rozdeľovača z oceleového pozinkovaného plechu pre o steny, šírka 900 mm, hĺbka 80-110 mm, biela	ks	2,00	120,4	240,80	288,96
e systému a odvzdušnenie	ks	1,00	400	400,00	480,00
ia skúška + doregulovanie systému vykurovania	ks	1,00	300	300,00	360,00
inie všetkých vetiev vo vým. stanici na základe rietokov	ks	1,00	200	200,00	240,00
íce pre uloženie potrubí, osadenie skriniek a radiátorov do murovaných stien, zhotovenie ch otvorov v SDK konštrukciách a prestupov cez stropné konštrukcie	hod	220,00	25	5 500,00	6 600,00
starých expanzných nádob na terajšej streche 2x300 rubie cca 350kg (žerlav, alebo rozrezať a kladkou	ks	1,00	800	800,00	960,00
Ústredné vykurovanie - Eb				5 680,69	432 561,87
více	ks	108,00	2,63	284,04	340,85
cká hlavica napr. OVENTROP "UniLH"	kus	108,00	17,25	1 863,00	2 235,60
skládku	t	13,10	40,00	524,00	628,80
i vyregulovanie systému ÚK (6xmeranie dif. tlaku)	kus	11,00	9,13	100,43	120,52
i vyregulovanie systému ÚK (Termost. ventil a reg.	kus	206,00	7,23	1 489,38	1 787,26
i skúška	hod	72,00	13,47	969,84	1 163,81

Rstav s.r.o.

Dolné Rudiny 1, 010 01 Žilina

IČO: 50 393 740, IČ DPH: SK2120310841

Email: robertkristofik@gmail.com, mobil: 0944 400 606

MIPE Invest, s.r.o.

P.O.Hviezdoslava 551

013 03 Varín

Vec:

Cenová ponuka zo dňa 28.3.2023

Na základe Vašej žiadosti posielam nižšie cenové ponuky na stavbu SOŠ Elektrotechnickú v Žiline.

Cenové ponuky sú spracované na základe požiadaviek a projektovej dokumentácie.

Cenová ponuka č.1:

PČ	Množstvo	Popis	MJ	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
1	96,050	Kompletný izolačný systém proti vlhkosti natierateľnou fóliou pod vnútorné dlažby - vodorovný	m2	15,37	1 476,29
2	116,240	Kompletný izolačný systém proti vlhkosti natierateľnou fóliou pod vnútorné obklady - zvislý	m2	15,37	1 786,61
3	90,771	Dlaždice keramické protišmykové R10 hr. 8 mm - vo vyhotovení podľa výpisu podláh	m2	17,23	1 563,98
4	12,289	Dlaždice keramické protišmykové mrazuvzdorné R10 hr. 8 mm - vo vyhotovení podľa výpisu podláh	m2	17,23	211,74
5	76,499	Dlaždice keramické protišmykové s upravenou schodiskovou hranou hr. 10 mm - vo vyhotovení podľa výpisu podláh	m2	42,30	3 235,91
6	81,600	Dlaždice keramické protišmykové R9 hr. 8 mm - vo vyhotovení podľa výpisu podláh	m2	17,23	1 405,97
7	20,570	Dlaždice keramické protišmykové R9 hr. 8 mm - vo vyhotovení podľa výpisu podláh	m2	17,23	354,42
8	869,630	Dlaždice keramické protišmykové R9 hr. 8 mm - vo vyhotovení podľa výpisu podláh	m2	17,23	14 983,72
9	380,914	Obkladačky keramické interiérové - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	m2	17,23	6 563,15
10	380,914	Príplatok za použitie (montáž a dodávka) obkladových lišt – ukončovacích, rozdeľovacích a rohových	m2	2,50	952,29
11	226,919	Montáž obkladov vonkajších sien z obkladačiek keramických kladených do flexibilného tmelu, špárovanie flexibilnou špárovacou hmotou, veľ. 300x600mm	m2	20,20	4 583,76
12	231,457	Obkladačky keramické mrazuvzdorné 298x598x10 mm, farba tmavohnedá	m2	22,35	5 173,06
13	18,63	Montáž obkladu parapetov doskami z mäkkých kameňov, hr. Od 60 do 90 mm	m2	40,50	754,52
14	18,63	Doska obkladová kamenná brúsená – pôvodná očistená a upravená podparapetná doska	m2	41,26	768,67
15	22,209	Dlaždice keramické protišmykové R9 hr. 8mm – vo vyhotovení podľa výpisu podláh	m2	17,23	382,66
16	339,104	Dlaždice keramické protišmykové R9 hr. 8mm – vo vyhotovení podľa výpisu podláh	m2	17,23	5842,76
17	46,987	Obkladačky keramické interiérové – vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	m2	17,23	809,59

Cena spolu bez DPH

50 849,10

Rstav s.r.o.

Dolné Rudiny 1, 010 01 Žilina

IČO: 50 393 740, IČ DPH: SK2120310841

Email: robertkristofik@gmail.com, mobil: 0944 400 606

Cenová ponuka č.2:

PČ	Množstvo	Popis	MJ	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
1	1235,192	Soklová lišta a príslušenstvo, šxv 50x100 mm - vo vyhotovení podľa výpisu podláh	m	3,11	3 841,45
2	1543,99	Podlaha heterogénna, vinyl v roliach, hr. 2,2mm - v 4 farebných odtieňoch, presná špecifikácia farieb sa upresní pri realizácii	m2	10,76	16 613,33
3	1233,034	Podlaha heterogénna, vinyl v roliach, hr. 2,2mm - v 4 farebných odtieňoch, presná špecifikácia farieb sa upresní pri realizácii	m2	10,76	13 267,45

Cena spolu bez DPH

33 722,23

Cenová ponuka č.3:

PČ	Množstvo	Popis	MJ	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
1	106,00	Protipožiarna kapotáž nad kazetou pre svietidlo a el. zariadeniami	ks	26,4	2 798,40
2	13,00	Protipožiarna kapotáž nad kazetou pre výustky VZT 600x600 mm	ks	26,4	343,20
3	2,00	Protipožiarna kapotáž nad kazetou pre výustky VZT 400x400 mm	ks	26,4	52,80
4	2,00	Montáž prepadového strešného vtoku atypického	ks	55	110,00
5	1,00	Bezpečnostný prepád z titanzinkového plechu atypický 600x150 mm	kus	275	275,00
6	1,00	Bezpečnostný prepád z poplastovaného plechu atypický 600x150 mm	kus	165	165,00
7	80,00	Žľaby z titanzinkového TiZn plechu, nadřímsově r.š. 1100+500 mm, na podkladnej drevenej konštrukcii	m	75,6	6 048,00
8	30,00	Oplechovanie parapetov z poplastovaného plechu r.š. 1000 mm	m	23,40	702,00
9	10,00	Oplechovanie parapetov z poplastovaného plechu r.š. 1200 mm	m	28,08	280,80
10	2,70	Oplechovanie odkvapov z poplastovaného plechu r.š. 330 mm	m	14,04	37,91
11	2,70	Žľab pododkvapový z poplastovaného plechu štvorcový rozmer 150 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov	m	48,74	131,60

Cena spolu bez DPH

10 944,71

Cena celkom komplet bez DPH: 95 516,04 eur

Cena celkom komplet s DPH: 114 619,24 eur

V Žiline dňa 28.3.2023

Róbert Krištofík - konateľ

Cenová ponuka – oplechovanie strechy – SOŠ EI, Žilina

Anton Majerov – Kubíková 42, 013 05 Belá, SLOVENSKÁ REPUBLIKA,
IČO: 34934073, DIČ: 1022910691

Anton Majerov
Kubíková 42, 013 05 Belá
IČO: 34 934 073
DIČ: 1022910691

MIPE Invest,s.r.o.
P.O.Hviezdoslava 551
013 03 Žilina-Varín

V Žiline dňa: 28.03.2023

Vec: **Cenová ponuka**

Na základe Vašej požiadavky Vám predkladáme cenovú ponuku

	Počet	Jednotková cena bez DPH	Celková suma bez DPH
Protipožiarna kapotáž nad kazetou pre svetidlo a el. zaradeniami	106 ks	30,00 €	3180,00 €
Protipožiarna kapotáž nad kazetou pre výustky VZT 600x600 mm	13 ks	30,00 €	390,00 €
Protipožiarna kapotáž nad kazetou pre výustky VZT 400x400 mm	2 ks	30,00 €	60,00 €
Montáž prepadového strešného vtoku atypického	2 ks	68,50 €	137,00 €
Bezpečnostný prepád z titanzinkového plechu atypický 600x150 mm	1 ks	355,00 €	355,00 €
Bezpečnostný prepád z poplastovaného plechu atypický 600x150 mm	1 ks	220,00 €	220,00 €
Žľaby z titanzinkového TiZn plechu, nadrímsové r.š. 1100+500 mm, na podkladnej drevenej konštrukcii	80 m	98,70 €	7896,00 €
Oplechovanie parapetov z poplastovaného plechu r.š. 1000 mm	30 m	32,00 €	960,00 €
Oplechovanie parapetov z poplastovaného plechu r.š. 1200 mm	10 m	38,00 €	380,00 €
Oplechovanie odkvapov z poplastovaného plechu r.š. 330 mm	2,7 m	19,50 €	52,65 €
Žľab pododkvapový z poplastovaného plechu štvorcový rozmer 150 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov	2,7 m	62,50 €	168,75 €
Celková suma bez DPH			13799,40 €
DPH 20 %			2759,88 €
Celková suma s DPH			16559,28 €

Ján JANKOVSKÝ

Hájik 431/7

Varín 013 03

Vec: Cenová ponuka

2023 0327

Dňa: 27.03.2023

MIPE Invest s.r.o.

OCEĽOVÉ KONŠTRUKCIE SOŠ ELEKTROTECHNICKÁ

Výroba a dodávka oceľových a nerezových konštrukcií na stavbe SOŠ Elektrotechnická podľa dodanej dokumentácie.

- Montáž zábradlia oceľového	34,45 m	30,00 €/m	1033,50 €
- Zábradlie na rampu	34,45 m	54,60 €/m	1880,97 €
- Zábradlie na schody Z09	18,50 m	51,65 €/m	955,53 €
- Zábradlie na schody Z10	24,00 m	51,65 €/m	1239,60 €
- Zábradlie na schody Z12	23,70 m	51,65 €/m	1224,11 €
- Zábradlie na schody Z13	11,00 m	51,65 €/m	568,15 €
- Zábradlie na schody Z14	6,50 m	51,65 €/m	335,73 €
- Madlo schodiskové nerezové Z15	8,00 m	46,50 €/m	372,00 €
- Nerezové zábradlie Z16	2,40 m	275,00 €/m	660,00 €
- Nerezové zábradlie Z17	5,50 m	275,00 €/m	1512,50 €
- Madlo schodiskové nerezové Z18	4,40 m	46,50 €/m	204,60 €
- Madlo schodiskové oceľové	22,80 m	10,00 €/m	228,00 €
- Montáž striedky š. nad 5500 do 6000 mm	1,00 ks	750,00 €/ks	750,00 €
- Presklená markíza Z19	1,00 ks	5350,80 €/ks	5350,80 €
- Nosný rošt rozvodov TZB v š. 3350 mm	39,00 m	18,50 €/m	721,50 €
- Nosný rošt rozvodov TZB v š. 3825 mm	15,00 m	20,00 €/m	300,00 €
- Podlahový rošt rampy	25,00 m ²	112,00 €/m ²	2800,00 €
- Montáž rebríka	1,50 m	20,00 €/m	30,00 €
- Int. rebrík k strešnému výlezu dl. 1500 mm	1,00 ks	115,50 €/ks	115,50 €
- Kg ceny výrobkov z ocele - oceľový rám			
- na osadenie stropných sklápacích schodov	35,00 kg	5,00 €/kg	175,00 €
- Kg ceny výrobkov z ocele – pomocné oceľové			
- kotviace konštrukcie pre montáže	2000,00 kg	5,00 €/kg	10000,00 €
- Kg ceny výrobkov z ocele – oceľová			
- konštrukcia rampy pre imobilného	923,60 kg	5,00 €/kg	4618,00 €
- Kg ceny výrobkov z ocele – nové konzoly			
- pre prvky na fasáde	50,00 kg	7,50 €/kg	375,00 €
- Kg ceny výrobkov z ocele – oceľová			
- konštrukcia pre fotovoltaické panely	160,00 kg	8,50 €/kg	1360,00 €

- Príplatok za celoplošné pozinkovanie	160,00 kg	5,00 €/kg	800,00 €
- Protipožiarna kapotáž nad kazetou pre			
- svietidlo a el. zariadeniami	106,00 ks	37,25 €/ks	3948,50 €
- Protipožiarna kapotáž nad kazetou pre			
- výustky VZT 600x600 mm	13,00 ks	37,25 €/ks	484,25 €
- Protipožiarna kapotáž nad kazetou pre			
- výustky VZT 400x400 mm	2,00 ks	37,25 €/ks	74,50 €
- Montáž prepádového strešného vtoku atyp.	2,00 ks	82,35 €/ks	164,70 €
- Bezpečnostný prepád z titáNZinkového plechu			
- atyp. 600x150 mm	1,00 ks	475,20 €/ks	475,20 €
- Bezpečnostný prepád z poplastovaného plechu			
- atyp. 600x150 mm	1,00 ks	355,60 €/ks	355,60 €
- Žľaby z titáNZinkového TiZn plechu, nadržímsové			
- r.š. 1100+500 mm, na podkl. drevenej konštrukcii	80,00 m	110,00 €/m	8800,00 €
- Oplechovanie parapetov z poplastovaného			
- plechu r.š. 1000 mm	30,00 m	42,10 €/m	1263,00 €
- Oplechovanie parapetov z poplastovaného			
- plechu r.š. 1200 mm	10,00 m	45,90 €/m	459,00 €
- Oplechovanie odkvapů z poplastovaného			
- plechu r.š. 330 mm	2,70 m	26,40 €/m	71,28 €
- Žľab pododkvapový z poplastovaného plechu štvorcový			
- Rozmer 150 mm, vrátane čela, hákov, rohův, kútův	2,70 m	79,40 €/m	214,38 €

Celková cena bez DPH:

53 920,90 €

Poznámka: Cenová ponuka je vyhotovená podľa dodaných podkladův.

V cenovej ponuke je zahrnutý materiál a výroba.

*Firma JAHNKO s.r.o.
sedeľ: Bratislava, Slovensko
IČO: 47 86 86 86
DIČ: SK2023000000*

BANEKO s.r.o.
Milan Baroš
Fačkov 115, 013 15 Rajecká Lesná
IČO: 46562109

p. Mokroš
MIPE Invest

Cenová ponuka: - **Dvere oceľové požiarne**

Dňa – 23.03.2023

Dvere ocenené so štandardnou rohovou zárubňou. Rohová zárubeň je prikotvená k stene, zapenená a následne je potreba dvere zakožovať

Farba dverí v štandardne: RAL 9016

Dvere Wisniewski požiarne EI60 prechod 800x1970 (potrebný otvor pre montáž 920x2030 mm), kľučka/kľučka – 1ks * 838€ **838 €**

Dvere Wisniewski požiarne EI60 prechod 1250x1970 (potrebný otvor pre montáž 1360 x 2030 mm), kľučka/kľučka - 1ks * 1 711€ **1 711 €**

Montáž doplnkov dverí – koordinátor zatvárania dverí – 4ks * 15€ **60 €**

Koordinátor zatvárania dverí – 4ks * 75€ **300 €**

Panikové kovanie - dverové jednobodové pre šírku dverného krídla do 1300 mm – 8ks * 150€ **1 200 €**

=====

Spolu bez DPH

4 109 €

Euro DLVP, s.r.o., Karmínová 1105/16, 010 03 Žilina
IČO: 36431052, IČ DPH SK2022013972

MIPE Invest s.r.o.
P.O.Hviezdoslava 551
013 03 Varín

Cenová ponuka 3/2023

Nižšie posielame cenovú ponuku podľa požiadavky. Cenová ponuka obsahuje výrobu a montáž prvkov bez povrchových úprav a montáže.

C.P	Popis položky	M.J.	Množstvo	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH
1	Dvere požiarne oceleové, interiérové, jednokridlové EI 45 D1, 800x1970 mm, nástrek -DPO01	ks	1,000	776,35	776,35
2	Dvere požiarne oceleové, interiérové, dvojkridlové EI 45 D1, 1250x1970 mm, nástrek - DPO10	ks	1,000	1 974,35	1 974,35
3	Montáž doplnkov dverí – koordinátor zatvárania dverí	ks	4,000	10,50	42,00
4	Koordinátor zatvárania dverí	ks	4,000	71,24	284,96
5	Panikové kovanie dverové jednobodové pre šírku dverného kridla do 1300 mm	ks	8,000	146,57	1 172,56
6	Montáž zábradlia oceleového na rovné plochy, výplň rebrovanie, kotvenie do podlahy	m	34,45	24,30	837,14
7	Zábradlie na rampu kompletizované, vertikálna výplň, oceleové, výška 1000 mm, kotvenie do podlahy	m	34,450	48,00	1 653,60
8	Zábradlie na schody kompletizované, vertikálna výplň, oceleové, výška 1000 mm, kotvenie do podlahy	m	18,500	47,50	878,75
9	Zábradlie na schody kompletizované, vertikálna výplň, oceleové, výška 1000 mm, kotvenie do podlahy	m	24,000	47,50	1140,00
10	Zábradlie na schody kompletizované, vertikálna výplň, oceleové, výška 1000 mm, kotvenie do podlahy	m	23,700	47,50	1125,75
11	Zábradlie na schody kompletizované, vertikálna výplň, oceleové, výška 1000 mm, kotvenie do podlahy	m	11,000	47,50	522,50
12	Zábradlie na schody kompletizované, vertikálna výplň, oceleové, výška 1000 mm, kotvenie do podlahy	m	6,500	47,50	308,75
13	Zábradlie nerezové kompletizované, horizontálna výplň nerez, výška 900 mm	m	2,400	228,00	547,20
14	Zábradlie nerezové kompletizované, horizontálna výplň nerez, výška 900 mm	m	5,500	228,00	1 254,00
15	Madlo kompletizované schodiskové pre kotvenie na stenu, oceleové	m	22,800	5,07	115,60
16	Madlo kompletizované schodiskové pre kotvenie na stenu, nerezové	m	8,000	19,25	154,00
17	Madlo kompletizované schodiskové pre kotvenie na stenu, nerezové	m	4,400	35,00	154,00
18	Montáž striešky (dodávka v špecifikácii) uchytenej na stenu šírky nad 5500 do 6000 mm	ks	1,000	675,84	675,84
19	Presklená markíza nad bočným schodiskom š. 5850 mm, vyloženie 1200 mm	ks	1,000	4 802,29	4 802,29
20	Nosný rošt rozvodov TZB v š. 3350 mm	m	39,000	12,00	468,00
21	Nosný rošt rozvodov TZB v š. 3825 mm	m	15,000	14,40	216,00

Euro DLVP, s.r.o., Karmínová 1105/16, 010 03 Žilina

IČO: 36431052, IČ DPH SK2022013972

22	Podlahový rošt POROROŠT 30x30 mm	m2	25,000	96,00	2 400,00
23	Montáž rebrika	m	1,500	11,17	16,76
24	Interiérový rebrik k strešnému výlezu dl. 1500 mm - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	ks	1,000	90,00	90,00
25	Kilogramové ceny kompletizovaných výrobkov z ocele - konštrukcie stredne zložité - oceľový rám na osadenie stropných sklápacích schodov	kg	35,000	4,00	140,00
26	Kilogramové ceny kompletizovaných výrobkov z ocele - konštrukcie veľmi zložité - pomocné oceľové kotviace konštrukcie pre montáže	kg	2 000,00	4,00	8 000,00
27	Kilogramové ceny kompletizovaných výrobkov z ocele - konštrukcie stredne zložité - oceľová konštrukcia rampy pre imobilného	kg	923,600	4,00	3 694,40
28	Soklová lišta a príslušenstvo, šxv 50x100 mm	m	1235,192	4,0	4 940,77
29	Podlaha heterogénna, vinyl v roliach hr. 2,2mm – v 4 farebných prevedeniach	m2	1 543,99	13,50	20 843,87
30	Podlaha heterogénna, vinyl v roliach hr. 2,2mm – v 4 farebných prevedeniach	m2	1233,034	13,50	16 645,96
31	Kilogramové ceny kompletizovaných výrobkov z ocele - konštrukcie veľmi zložité - nové konzoly pre prvky na fasáde	kg	50,000	6,75	337,50
32	Kilogramové ceny kompletizovaných výrobkov z ocele - konštrukcie stredne až veľmi zložité - oceľová konštrukcia pre fotovoltacké panely	kg	160,000	7,20	1152,00
33	Príplatok za celoplošné pozinkovanie výrobku pred konečnou povrchovou úpravou	kg	160,000	4,80	768,00
Spolu cena bez DPH					78 091,00

V Žiline dňa 29.3.2023